
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

44 

107 

57 

27 

22 

51 

69 

88 

Name 

PEDRO PAIM 

RAFAEL MENDES CEARA 

EDUARDO HOFFMANN 

GABRIELA CAUDURO 

LAERCIO PALOSCHI 

MARCO LETTI 

JONATAS ARALDI 

AUGUSTO DE CASTRO 

Nat/State 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

Best Tm 

47.004 

47.495 

47.524 

48.063 

48.273 

48.817 

50.855 

51.077 

In Lap 

8 

2 

8 

3 

6 

9 

2 

9 

Diff 

0.491 

0.520 

1.059 

1.269 

1.813 

3.851 

4.073 

Gap 

0.491 

0.029 

0.539 

0.210 

0.544 

2.038 

0.222 

Last Tm 

47.291 

47.495 

47.627 

49.342 

48.273 

48.817 

50.855 

51.331 

Laps 

9 

2 

11 

11 

6 

9 

2 

10 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA 1ª Etapa 

FIREBALL 

Classificatório NOVATOS 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:51:28 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

02/04/2023 10:45 


